
      2                      CÔNG BÁO/Số 21+22+23 /Ngày 11 - 5 - 2023         

          

 

 

VĂN BẢN PHÁP LUẬT 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 93/QĐ-UBND Kon Tum, ngày  27  tháng  3  năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn nguồn  

ngân sách trung ương hỗ trợ cho địa phương giai đoạn 2021-2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 1535/QĐ-TTg ngày 15 tháng 9 năm 2021 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc giao kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách 

nhà nước giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 215/QĐ-TTg ngày 12 tháng 3 năm 2023 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc giao bổ sung, điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung 

hạn vốn ngân sách trung ương giai đoạn 2021 -2025 cho các dự án trong nội bộ 

của bộ, cơ quan trung ương và địa phương; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 710/SKHĐT-TH 

ngày 20 tháng 3 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn nguồn ngân sách trung 

ương hỗ trợ cho địa phương giai đoạn 2021-2025 trong nội bộ các ngành, lĩnh 

vực như tại phụ lục kèm theo. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì hướng dẫn các chủ đầu tư triển khai 

thực hiện. 



                CÔNG BÁO/Số 21+22+23 /Ngày 11 - 5 - 2023                        3 

 

2. Các chủ đầu tư  

- Tổ chức triển khai thực hiện các dự án được bố trí kế hoạch vốn đầu tư 

trung hạn giai đoạn 2021-2025 đúng quy định, có hiệu quả.  

- Quản lý, sử dụng nguồn vốn trên đúng mục đích và thanh, quyết toán 

đúng quy định. 

Điều 3. Giám đốc: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc nhà 

nước tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các chủ đầu tư có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

. 

 
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

Lê Ngọc Tuấn 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



                 CÔNG BÁO/Số 21+22+23 /Ngày 11 - 5 - 2023                4 

 

 

 - 4 - 

PHỤ LỤC 

ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN TRUNG HẠN CHO DANH MỤC DỰ ÁN ĐÃ ĐƯỢC GIAO KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ 

TRUNG HẠN NGUỒN NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG (VỐN TRONG NƯỚC) GIAI ĐOẠN 2021-2025 

(Kèm theo Quyết định số: 93 /QĐ-UBND ngày 27 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum) 

                  ĐVT: Triệu đồng 

STT Danh mục dự án Chủ đầu tư 
Địa điểm 

xây dựng 

Quyết định đầu tư 

Kế hoạch đầu tư trung hạn 

vốn NSTW giai đoạn 2021-

2025 đã giao tại Quyết định 

số 889/QĐ-UBND ngày 27 

tháng 9 năm 2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh 

Kế 

hoạch 

đầu tư 

trung 

hạn vốn 

NSTW 

giai 

đoạn 

2021-

2025 

của dự 

án sau 

khi điều 

chỉnh, 

bổ sung 

Trong đó: 

Ghi 

chú 

Số quyết 

định; ngày, 

tháng, năm 

ban hành 

TMĐT  

Tổng số 

Trong đó 

Giảm Tăng 
Tổng số 

(tất cả 

các 

nguồn 

vốn) 

Trong 

đó: vốn 

NSTW 

Thu hồi 

các 

khoản 

vốn 

ứng 

trước 

NSTW 

Thanh 

toán nợ 

đọng  

XDCB 

  TỔNG SỐ       621.441 585.722 373.401     373.401 4.905 4.905   

A NGÀNH/LĨNH VỰC QUỐC PHÒNG       351.682 338.688 240.201     240.201 128 128   

I 
Dự án chuyển tiếp từ giai đoạn 2016-

2020 sang giai đoạn 2021-2025 
      351.682 338.688 240.201     240.201 128 128   

a) 
Dự án dự kiến bàn giao đưa vào sử 

dụng giai đoạn 2021-2025 
      351.682 338.688 240.201     240.201 128 128   



                CÔNG BÁO/Số 21+22+23 /Ngày 11 - 5 - 2023                        5 

 

1 

Đường giao thông kết nối phục vụ phát 

triển KTXH và đảm bảo QPAN từ xã Rờ 

Kơi huyện Sa Thầy đi xã Sa Loong 

huyện Ngọc Hồi (giai đoạn 1) 

UBND 

huyện Sa 

Thầy 

Sa Thầy 
1086-

30/10/2015 
101.744 101.744 20.257     20.129 128     

2 

Đường giao thông tiếp nối với Tỉnh lộ 

674 đến đường tuần tra biên giới xã Mô 

Rai, huyện Sa Thầy 

UBND 

huyện Sa 

Thầy 

Sa Thầy 

1293-

31/10/2016; 

1193-

02/12/2020; 

NQ 15-

29/4/2022 

249.938 236.944 219.944     220.072   128   

B NGÀNH/LĨNH VỰC GIAO THÔNG       269.759 247.034 133.200     133.200 4.777 4.777   

I 
Dự án chuyển tiếp từ giai đoạn 2016-

2020 sang giai đoạn 2021-2025 
      98.034 98.034 28.200     23.423 4.777     

a) 
Dự án dự kiến bàn giao đưa vào sử 

dụng giai đoạn 2021-2025 
      98.034 98.034 28.200     23.423 4.777     

1 

Đầu tư xây dựng các tuyến đường 

ĐĐT02, ĐĐT03, ĐĐT08 khu trung tâm 

huyện Ia H'Drai  

UBND 

huyện Ia 

H'Drai 

Ia H'Drai 

478-

14/7/2015 

305-

31/3/2016 

98.034 98.034 28.200     23.423 4.777     

II 
Dự án khởi công mới trong giai đoạn 

2021-2025 
      171.725 149.000 105.000     109.777   4.777   

a) 
Dự án dự kiến hoàn thành sau năm 

2025 
      171.725 149.000 105.000     109.777   4.777   

1 

Đường từ Quốc lộ 40B huyện Tu Mơ 

Rông đi thôn 8 xã Đăk Pxi, huyện Đăk 

Hà (Đoạn qua địa phận huyện Đăk Hà) 

UBND 

huyện Đăk 

Hà 

Đăk Hà 
NQ 33-

29/4/2021 
171.725 149.000 105.000     109.777   4.777   


		2023-05-11T10:05:22+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Phục vụ hành chính công<vanthu-kontum@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




